3.1 VHM-Bohren
KÜHLUNG EINSATZGEBIET
Beschichtung  TIN AUSFÜHRUNG
SCHAFTFORM  Zylinderschaft ANWENDUNG
SPEZIFIKATION
• Vielseitig einsetzbar • 30° Spiralwinkel In Zusammenarbeit mit:
• Patentierte Stirngeometrie • Exzellente Eigenzentrierfähigkeit
Artikel-Code: B053
Effizienz durch Präzision
Code
B053
D1
mm
D
mm
L
mm
L3
mm
L4max
mm
f/U
(P3)
    Stückpreis
   in Euro
B053A01000CPG 1,0 4,0 58 12 10 0,07 91,90
B053A01100CPG 1,1 4,0 58 12 10 0,07 91,90
B053A01200CPG 1,2 4,0 58 12 10 0,07 91,90
B053A01300CPG 1,3 4,0 58 12 10 0,07 91,90
B053A01400CPG 1,4 4,0 58 12 10 0,07 91,90
B053A01500CPG 1,5 4,0 58 18 15 0,07 92,50
B053A01600CPG 1,6 4,0 58 18 15 0,07 92,50
B053A01700CPG 1,7 4,0 58 18 15 0,07 92,50
B053A01800CPG 1,8 4,0 58 18 15 0,07 92,50
B053A01900CPG 1,9 4,0 58 18 15 0,07 92,50
B053A02000CPG 2,0 4,0 66 26 22 0,09 92,50
B053A02100CPG 2,1 4,0 66 26 22 0,09 93,90
B053A02200CPG 2,2 4,0 66 26 22 0,09 93,90
B053A02300CPG 2,3 4,0 66 26 22 0,09 93,90
B053A02400CPG 2,4 4,0 66 30 25 0,09 93,90
B053A02500CPG 2,5 4,0 66 30 25 0,09 93,90
B053A02600CPG 2,6 4,0 66 30 25 0,09 93,90
B053A02700CPG 2,7 4,0 66 30 25 0,09 93,90
B053A02800CPG 2,8 4,0 66 30 25 0,09 93,90
B053A02900CPG 2,9 4,0 66 30 25 0,09 93,90
Weitere Durchmesser- sowie Längenausführungen sind standardmäßig erhältlich
Code
B053
D1
mm
D
mm
L
mm
L3
mm
L4max
mm
f/U
(P3)
    Stückpreis
   in Euro
B053A03000CPG 3,0 6,0 78 40 33 0,11 93,90
B053A03100CPG 3,1 6,0 78 40 33 0,11 95,50
B053A03200CPG 3,2 6,0 78 40 33 0,11 95,50
B053A03300CPG 3,3 6,0 78 40 33 0,11 95,50
B053A03400CPG 3,4 6,0 78 40 33 0,11 95,50
B053A03500CPG 3,5 6,0 78 40 33 0,11 95,50
B053A03600CPG 3,6 6,0 78 40 33 0,11 95,50
B053A03700CPG 3,7 6,0 78 40 33 0,11 95,50
B053A03800CPG 3,8 6,0 87 49 41 0,11 95,50
B053A03900CPG 3,9 6,0 87 49 41 0,11 95,50
B053A04000CPG 4,0 6,0 87 49 41 0,13 95,50
B053A04100CPG 4,1 6,0 87 49 41 0,13 99,10
B053A04200CPG 4,2 6,0 87 49 41 0,13 99,10
B053A04300CPG 4,3 6,0 87 49 41 0,13 99,10
B053A04400CPG 4,4 6,0 87 49 41 0,13 99,10
B053A04500CPG 4,5 6,0 87 49 41 0,13 99,10
B053A04600CPG 4,6 6,0 87 49 41 0,13 99,10
B053A04700CPG 4,7 6,0 87 49 41 0,13 99,10
B053A04800CPG 4,8 6,0 94 56 48 0,13 99,10
B053A04900CPG 4,9 6,0 94 56 48 0,13 99,10
Stahl  Guss Rostfrei
< 500 N/mm
(P1)

D
mm
L
mm
L3
mm
L4max
mm
f/U
(P3)
    Stückpreis
   in Euro
B053A05000CPG 5,0 6,0 94 56 48 0,15 99,10
B053A05100CPG 5,1 6,0 94 56 48 0,15 101,00
B053A05200CPG 5,2 6,0 94 56 48 0,15 101,00
B053A05300CPG 5,3 6,0 94 56 48 0,15 101,00
B053A05400CPG 5,4 6,0 94 56 48 0,15 101,00
B053A05500CPG 5,5 6,0 94 56 48 0,15 101,00
B053A05600CPG 5,6 6,0 94 56 48 0,15 101,00
B053A05700CPG 5,7 6,0 94 56 48 0,15 101,00
B053A05800CPG 5,8 6,0 94 56 48 0,15 101,00
B053A05900CPG 5,9 6,0 94 56 48 0,15 101,00
B053A06000CPG 6,0 6,0 94 56 48 0,18 101,00
B053A06100CPG 6,1 8,0 105 67 57 0,18 116,50
B053A06200CPG 6,2 8,0 105 67 57 0,18 116,50
B053A06300CPG 6,3 8,0 105 67 57 0,18 116,50
B053A06400CPG 6,4 8,0 105 67 57 0,18 116,50
B053A06500CPG 6,5 8,0 105 67 57 0,18 116,50
B053A06600CPG 6,6 8,0 105 67 57 0,18 116,50
B053A06700CPG 6,7 8,0 105 67 57 0,18 116,50
B053A06800CPG 6,8 8,0 105 67 57 0,18 116,50
B053A06900CPG 6,9 8,0 105 67 57 0,18 116,50
B053A07000CPG 7,0 8,0 105 67 57 0,19 116,50
B053A07100CPG 7,1 8,0 110 72 61 0,19 120,00
B053A07200CPG 7,2 8,0 110 72 61 0,19 120,00
B053A07300CPG 7,3 8,0 110 72 61 0,19 120,00
B053A07400CPG 7,4 8,0 110 72 61 0,19 120,00
B053A07500CPG 7,5 8,0 110 72 61 0,19 120,00
B053A07600CPG 7,6 8,0 110 72 61 0,19 120,00

D1
mm
D
mm
L
mm
L3
mm
L4max
mm
f/U
(P3)
    Stückpreis
   in Euro
B053A08000CPG 8,0 8,0 110 72 61 0,21 120,00
B053A08100CPG 8,1 10,0 122 80 68 0,21 135,00
B053A08200CPG 8,2 10,0 122 80 68 0,21 135,00
B053A08300CPG 8,3 10,0 122 80 68 0,21 135,00
B053A08400CPG 8,4 10,0 122 80 68 0,21 135,00
B053A08500CPG 8,5 10,0 122 80 68 0,21 135,00
B053A08600CPG 8,6 10,0 122 80 68 0,21 135,00
B053A08700CPG 8,7 10,0 122 80 68 0,21 135,00
B053A08800CPG 8,8 10,0 122 80 68 0,21 135,00
B053A08900CPG 8,9 10,0 122 80 68 0,21 135,00
B053A09000CPG 9,0 10,0 122 80 68 0,23 135,00
B053A09100CPG 9,1 10,0 122 80 68 0,23 146,00
B053A09200CPG 9,2 10,0 122 80 68 0,23 146,00
B053A09300CPG 9,3 10,0 122 80 68 0,23 146,00
B053A09400CPG 9,4 10,0 122 80 68 0,23 146,00
B053A09500CPG 9,5 10,0 122 80 68 0,23 146,00
B053A09600CPG 9,6 10,0 122 80 68 0,23 146,00
B053A09700CPG 9,7 10,0 122 80 68 0,23 146,00
B053A09800CPG 9,8 10,0 122 80 68 0,23 146,00
B053A09900CPG 9,9 10,0 122 80 68 0,23 146,00
B053A10000CPG 10,0 10,0 122 80 68 0,26 146,00
B053A10100CPG 10,1 12,0 141 94 79 0,26 180,50
B053A10200CPG 10,2 12,0 141 94 79 0,26 180,50
B053A10300CPG 10,3 12,0 141 94 79 0,26 180,50
B053A10400CPG 10,4 12,0 141 94 79 0,26 180,50
B053A10500CPG 10,5 12,0 141 94 79 0,26 180,50
B053A10600CPG 10,6 12,0 141 94 79 0,26 180,50
B053A10700CPG 10,7 12,0 141 94 79 0,26 180,50
B053A10800CPG 10,8 12,0 141 94 79 0,26 180,50
B053A10900CPG 10,9 12,0 141 94 79 0,26 180,50
Stahl  Guss Rostfrei
< 500 N/mm
(P1)
< 700 N/mm

B053
D1
mm
D
mm
L
mm
L3
mm
L4max
mm
f/U
(P3)
    Stückpreis
   in Euro
B053A11000CPG 11,0 12,0 141 94 79 0,28 180,50
B053A11100CPG 11,1 12,0 141 94 79 0,28 182,00
B053A11200CPG 11,2 12,0 141 94 79 0,28 182,00
B053A11300CPG 11,3 12,0 141 94 79 0,28 182,00
B053A11400CPG 11,4 12,0 141 94 79 0,28 182,00
B053A11500CPG 11,5 12,0 141 94 79 0,28 182,00
B053A11600CPG 11,6 12,0 141 94 79 0,28 182,00
B053A11700CPG 11,7 12,0 141 94 79 0,28 182,00
B053A11000CPG 11,8 12,0 141 94 79 0,28 182,00
B053A11000CPG 11,9 12,0 141 94 79 0,28 182,00
B053A12000CPG 12,0 12,0 141 94 79 0,30 182,00
B053A12100CPG 12,1 14,0 155 108 91 0,30 246,50
B053A12200CPG 12,2 14,0 155 108 91 0,30 246,50
B053A12300CPG 12,3 14,0 155 108 91 0,30 246,50
B053A12400CPG 12,4 14,0 155 108 91 0,30 246,50
B053A12500CPG 12,5 14,0 155 108 91 0,30 246,50
B053A12600CPG 12,6 14,0 155 108 91 0,30 246,50
B053A12700CPG 12,7 14,0 155 108 91 0,30 246,50
B053A12800CPG 12,8 14,0 155 108 91 0,30 246,50
B053A12900CPG 12,9 14,0 155 108 91 0,30 246,50
B053A13000CPG 13,0 14,0 155 108 91 0,32 246,50
B053A13100CPG 13,1 14,0 155 108 91 0,32 246,50
B053A13200CPG 13,2 14,0 155 108 91 0,32 246,50
B053A13300CPG 13,3 14,0 155 108 91 0,32 246,50
B053A13400CPG 13,4 14,0 155 108 91 0,32 246,50
B053A13500CPG 13,5 14,0 155 108 91 0,32 246,50
B053A13600CPG 13,6 14,0 155 108 91 0,32 246,50
B053A13700CPG 13,7 14,0 155 108 91 0,32 246,50
B053A13800CPG 13,8 14,0 155 108 91 0,32 246,50
B053A13900CPG 13,9 14,0 155 108 91 0,32 246,50
Weitere Durchmesser- sowie Längenausführungen sind standardmäßig erhältlich
Code
B053
D1
mm
D
mm
L
mm
L3
mm
L4max
mm
f/U
(P3)
    Stückpreis
   in Euro
B053A14000CPG 14,0 14,0 155 108 91 0,34 246,50
B053A14100CPG 14,1 16,0 171 121 101 0,34 295,50
B053A14200CPG 14,2 16,0 171 121 101 0,34 295,50
B053A14300CPG 14,3 16,0 171 121 101 0,34 295,50
B053A14400CPG 14,4 16,0 171 121 101 0,34 295,50
B053A14500CPG 14,5 16,0 171 121 101 0,34 295,50
B053A14600CPG 14,6 16,0 171 121 101 0,34 295,50
B053A14700CPG 14,7 16,0 171 121 101 0,34 295,50
B053A14800CPG 14,8 16,0 171 121 101 0,34 295,50
B053A14900CPG 14,9 16,0 171 121 101 0,34 295,50
B053A15000CPG 15,0 16,0 171 121 101 0,34 295,50
B053A15100CPG 15,1 16,0 171 121 101 0,34 328,00
B053A15200CPG 15,2 16,0 171 121 101 0,34 328,00
B053A15300CPG 15,3 16,0 171 121 101 0,34 328,00
B053A15400CPG 15,4 16,0 171 121 101 0,34 328,00
B053A15500CPG 15,5 16,0 171 121 101 0,34 328,00
B053A15600CPG 15,6 16,0 171 121 101 0,34 328,00
B053A15700CPG 15,7 16,0 171 121 101 0,34 328,00
B053A15800CPG 15,8 16,0 171 121 101 0,34 328,00
B053A15900CPG 15,9 16,0 171 121 101 0,34 328,00
B053A16000CPG 16,0 16,0 171 135 101 0,36 328,00
B053A16100CPG 16,1 18,0 185 135 113 0,36 390,00
B053A16200CPG 16,2 18,0 185 135 113 0,36 390,00
B053A16300CPG 16,3 18,0 185 135 113 0,36 390,00
B053A16400CPG 16,4 18,0 185 135 113 0,36 390,00
B053A16500CPG 16,5 18,0 185 135 113 0,36 390,00
B053A16600CPG 16,6 18,0 185 135 113 0,36 390,00
B053A16700CPG 16,7 18,0 185 135 113 0,36 390,00
B053A16800CPG 16,8 18,0 185 135 113 0,36 390,00
B053A16900CPG 16,9 18,0 185 135 113 0,36 390,00
Stahl  Guss Rostfrei
< 500 N/mm
(P1)
< 700 N/mm

B053
D1
mm
D
mm
L
mm
L3
mm
L4max
mm
f/U
(P3)
    Stückpreis
   in Euro
B053A17000CPG 17,0 18,0 185 135 113 0,38 390,00
B053A17100CPG 17,1 18,0 185 135 113 0,38 450,50
B053A17200CPG 17,2 18,0 185 135 113 0,38 450,50
B053A17300CPG 17,3 18,0 185 135 113 0,38 450,50
B053A17400CPG 17,4 18,0 185 135 113 0,38 450,50
B053A17500CPG 17,5 18,0 185 135 113 0,38 450,50
B053A17600CPG 17,6 18,0 185 135 113 0,38 450,50
B053A17700CPG 17,7 18,0 185 135 113 0,38 450,50
B053A17800CPG 17,8 18,0 185 135 113 0,38 450,50
B053A17900CPG 17,9 18,0 185 135 113 0,38 450,50
B053A18000CPG 18,0 18,0 185 135 113 0,40 450,50
B053A18100CPG 18,1 20,0 200 148 124 0,40 508,00
B053A18200CPG 18,2 20,0 200 148 124 0,40 508,00
B053A18300CPG 18,3 20,0 200 148 124 0,40 508,00
B053A18400CPG 18,4 20,0 200 148 124 0,40 508,00
B053A18500CPG 18,5 20,0 200 148 124 0,40 508,00
Code
B053
D1
mm
D
mm
L
mm
L3
mm
L4max
mm
f/U
(P3)
    Stückpreis
   in Euro
B053A18600CPG 18,6 20,0 200 148 124 0,40 508,00
B053A18700CPG 18,7 20,0 200 148 124 0,40 508,00
B053A18800CPG 18,8 20,0 200 148 124 0,40 508,00
B053A18900CPG 18,9 20,0 200 148 124 0,40 508,00
B053A19000CPG 19,0 20,0 200 148 124 0,43 508,00
B053A19100CPG 19,1 20,0 200 148 124 0,43 548,00
B053A19200CPG 19,2 20,0 200 148 124 0,43 548,00
B053A19300CPG 19,3 20,0 200 148 124 0,43 548,00
B053A19400CPG 19,4 20,0 200 148 124 0,43 548,00
B053A19500CPG 19,5 20,0 200 148 124 0,43 548,00
B053A19600CPG 19,6 20,0 200 148 124 0,43 548,00
B053A19700CPG 19,7 20,0 200 148 124 0,43 548,00
B053A19800CPG 19,8 20,0 200 148 124 0,43 548,00
B053A19900CPG 19,9 20,0 200 148 124 0,43 548,00
B053A20000CPG 20,0 20,0 200 148 124 0,46 548,00
Weitere Durchmesser- sowie Längenausführungen sind standardmäßig erhältlich
Stahl  Guss Rostfrei
< 500 N/mm
(P1)